Gmina Godéw

ul. 1 Maja 53

44-340 Godow

tel. +48 32/ 476 50 65
tel./fax +48 32/ 476 51 00

Goddw, dnia 06 maja 2014r.

Nr sprawy FZ-ZP.271.1.7.2014

Pytania i odpowiedzinr 1
do przetargu na:
»Modernizacja budynku OSP w taziskach”

Pytanienr1

W zestawieniu stali konstrukcyjnej podano nieprawidtowe dtugosci tralek w zestawieniach dotyczacych
balustrad {przyjeto prety @ 12 dt. 100 mm, powinno by¢ prety @ 12 df. 1000 mm), co powoduje bledne
wyliczenia cigzaru balustrad podanych w przedmiarze (po zmianie dlugoéci tralek w obliczeniach ciezar
balustrady wiezy wyniesie 271,60 kg, balustrady tarasu — 222,83 kg, balustrady schodéw zewnetrznych —
196,60 kg). Prosimy o skorygowanie przedmiaru w pozycjach dotyczacych balustrad (poz. 68-70, 160-162,
poz. 181-182 i 184).

Odpowied:

Nalezy zmieni¢ obmiar zgodnie z wyliczeniem.

Pytanie nr 2

Prosimy o dotaczenie do dokumentacji zestawienia wyposazenia — dotyczy poz. 252 przedmiaru czedcl
budowlane;j.

Odpowiedi

Zestawienie wyposaienia znajduje sie w zakladce aneks.

Pytanie nr3

Prosimy o dodanie rysunku szczegéiu schodéw technicznych wskazanych w poz. 163 przedmiaru czedci
budowlanej.

Odpowiedi

Schody techniczne — do wyceny naleiy przyjaé rozwigzanie systemowe drabina stalowa,

Pytanie nr 4

W przedmiarze ogdlnobudowlanym brakuje pozycji dotyczacych montaiu nowych okien, prosimy o
uzupetnienie.

Odpowiedi

Prosze dodal pozycje w dziale: roboty stolarskie KNR-W 2-02 1018-03 ,Okna z ksztattownikéw z .
wysokoudarowego PCW” obmiar na podstawie zestawienia stolarki okiennej 15,71 m2.
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Pytanie nr5

W przedmiarze ogdlnobudowlanym brakuje pozycji dotyczacych montazu nowych parapetéw zewnetrznych
i wewnetrznych, prosimy o uzupeinienie.

Odpowiedi

Parapety wewngtrzne zostaly uwzglednione w pozycji 221 kosztorysu ogdlnobudowlanego, wycene
parapetdéw wewnetrznych uwzglednié przy wycenie stolarki okiennej.

Pytanienré6

W poz. 125 nie podano gr. styropapy oraz nie okreslono czy ma byé ona dwu czy jedno stronnie
laminowana.

Odpowied?

Grubosé styropapy 15 em dwustronnie laminowana zgodnie z wpisem na rys A-10.

Pytanie nr7

Czy poz. 129 i 212 dotyczy tego samego zakresu robét, poza tym nie zamieszczono projektu przebudowy
bram garazowych.

Odpowled:

Poz. 1291 212 dotycza toisamych robdt, w zwigzku z tym nalezy pominaé w wycenie pozycje 129. Wycena
dotyczy demontazu oraz ponownego montaiu bram garazowych na innym poziomie z uwagi na zmiane
$wiatta otworu zgodnie z rys. K2 oraz opisemn technicznym aneksu do projektu istniejacych bram wraz z
wzupetnieniem paneli oraz montazem automatyki podnoszenia.

Pytanie nr 8

W poz. 136 brak projektu dla schodow technicznych.
Odpowiedi

Poz. 136 dotyczy montazu drzwi stalowych.

Pytanie nr 9

Brak projektéw zadaszen nad poszczegdlnymi wejSciami do budynkoéw,

Odpowiedi

Zadaszenia z poliwgglanu komorowego systemowe o rozpigtosci 2,5 m oraz 4,5 m fukowe szer. 1,0 m (plyta
poliweglanowa gr 16 mm krysztat, profil aluminiowy w kolorze aluminium).

Pytanie nr 10

Brak projektu dla nowych balustrad zewnetrznych schadowych i balkonowych.
Odpowied?

Zgodnie z rys. A-15 oraz A6 oraz zestawieniem stali {opis techniczny str. 38).
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W zwiazku z powyiszym zmianie ulega termin sktadania ofert na dzied 12.05.2014 godz. 10:00
oraz termin otwarcia ofert w dniu 12.05.2014 godz. 10:30. Wadium naleiy wnieéé¢ do dnia
12.05.2014 do godz, 10:00,
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